
RADA GMINY BESTWINA 

43-512 BESTWINA 

ul. Krakowska 111 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Protokół nr 15/2021 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytej w dniu 14.06.2021 roku 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Bestwinie. 

 

 

Protokół obejmuje skargę na kierownika Wójta Gminy w Bestwinie złożoną przez pana 

Jacka K. 

W posiedzeniu Komisji wzięło udział 5 radnych.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy - pan Artur Beniowski 

Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia 

2. Rozpatrzenie skargi z dnia 27.05.2021r. złożonej przez Jacka K. na Wójta Gminy 

w Bestwinie w przedmiocie naruszenia obowiązujących przepisów prawa.  

3. Sprawy bieżące, zamknięcie posiedzenia. 

Zawiadomienie stanowi załącznik do nin. protokołu. 

 

Ad.1 

Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności  posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Łukoś przywitała członków oraz zaproszonych 

gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia. W chwili 

rozpoczęcia posiedzenia na sali było 5 członków  ustawowego składu Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji dodała, że celem komisji jest ustalenie stanu faktycznego, 

rzetelne udokumentowanie faktów i ich bezstronna ocena, zmierzająca do 

uwzględnienia lub oddalenia skargi. 

 

Ad.2 

Rozpatrzenie skargi złożonej przez pana Jacka  K.  

W związku z tym, że skarga wymagała wyjaśnienia, pismem z dnia 07.06.2021r. 

zwrócono się do wójta o przekazanie niezbędnych wyjaśnień do jej rozpatrzenia.  

Przewodnicząca odczytała treść skargi, celem przypomnienia co jest jej przedmiotem. 

Następnie poprosiła Wójta gminy o przedstawienie sprawy. 

Wójt  wyjaśnił, iż: 

Rzeczowa interpelacja wpłynęła na dziennik podawczy w sekretariacie wójta w dniu 

10.05.2021r., była datowana z dniem wcześniejszym i nie wiem, co się z nią w 

międzyczasie działo. W urzędzie działa elektroniczny system przyjmowania 
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dokumentów i nie ma możliwości żeby coś zostało przełożone. Odpowiedź 

przygotowano z datą 18.05.2021r., a zatem w ustawowym  - 14 dniowym terminie. 

Wyjaśnienia stanowią załącznik do nin. protokołu. 

 

Czy są jakieś uwagi i zpytania w związku ze sprawą – zwracam się do członków. 

 

W/w sprawie głos zabrali: 

Radny Grzegorz Owczarz – czy jest jakieś potwierdzenie, jeśli dokument wpływa 

elektronicznie? 

Wójt – wpływa dokument, może epuapem, email nie jest jeszcze oficjalnym pismem. 

 

Radny Radosław Mróz – czy jesteśmy w stanie dowiedzieć się, jak fizycznie przyszło 

pismo email, czy radny Marek Szymański złożył osobiście. Czy jest jakiś ślad? 

Wójt – jest elektroniczny obieg dokumentów, przychodzi pismo my go skanujemy, jest 

rejestr przesyłek. 

 

Radny Radosław Mróz  – czy została zachowana kolejność tzn. Radny Marek Szymański 

napisał interpelację i złożył do przewodniczącego rady? 

 

Radna Magdalena Wizner-Wilczek – sprawdziłam wszystkie odpowiedzi na interpelację, 

terminy są zachowane. Czy email był wysłany 26.04.2021, tego nie wiemy. 

 

Radny Radosław Mróz – musimy wiedzieć, kiedy pismo wpłynęło na dziennik podawczy. 

Wiemy tylko kiedy pan Marek napisał interpelację – data 26.04.2021r. 

 

Radna – Magdalena Wizner-Wilczek – to, co nam pan Marek przesłał jest bez daty, wg 

ustawy o samorządzie gminnym – interpelacje składane są na piśmie, a wójt 

zobowiązany jest udzielić odpowiedzi na piśmie w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

interpelacji. 

Wójt – do protokołu składam wydruk z dnia 10.05.2021. – rejestr przesyłek 

wpływających – ogółem 76 pozycji. Pod pozycją 3, nr O.6317.2021; nadawca: Marek 

Szymański; data wpływu: 10.05.2021; tytuł: interpelacja; dysponenci: BR-Aleksandra 

Kupiec – stanowi załącznik do nin. protokołu. 

 

Radny Radosław Mróz – ten numer, który jest w systemie musi się gdzieś pojawić, jeżeli 

pismo zostało skanowane musi być na piśmie. 

Wójt – do protokołu składam kserokopie interpelacji, data wpływu do urzędu 

10.05.2021r.;  nr sprawy: O.6317.2021 – stanowi załącznik do nin. protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie sposób załatwienia skargi. 

 

Kto jest za uznaniem skargi na Wójta Gminy za niezasadną. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0. 
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Wyniki imienne: 

Małgorzata Łukoś, Grzegorz Owczarz, Radosław Mróz, Magdalena Wizner- Wilczek, 

Ireneusz Stanclik 

 

 

 

Ad.3 

Zakończenie 

Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknęła 

posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji w dniu 14.06.2021 roku.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Małgorzata Łukoś 

 














